

# **Ejendomsselskabet Strandridergården ApS**

**Vedbæk Strandvej 460  
2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 43 40 92 55**

**Årsrapport for perioden  
12. juli til 31. december 2022  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2023

---

Kjeld Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 12. juli - 31. december  | 7           |
| Balance 31. december                       | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11          |
| Noter                                      | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Strandridergården ApS  
Vedbæk Strandvej 460  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43 40 92 55

Regnskabsperiode: 12. juli - 31. december 2022

Stiftet: 12. juli 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Kjeld Thomsen

### Revision

Piaster Revisorerne  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

### Pengeinstitut

Nordea

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at købe, sælge og udleje fast ejendom, foretage administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 784.234, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 94.269.596.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med apportindskud ved tilførelse af aktiver. Selskabet har anvendt bogført-værdi-metoden ved første indregning af ejendommen Strandridergården beliggende Vedbæk Strandvej 506, 2950 Vedbæk.

Som vederlag for ejendommen Strandridergården modtages kapitalandele nominelt 100.000 kr. til kurs 104.649,93, svarende til en overkurs på 104.549.930 kr. Forskellen på bogført værdi-metoden og vederlaget kr. 11.164.568 er bogført direkte på egenkapitalen.

### **Oplysninger om fortsat drift**

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med d. 31. december 2023.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter statusdagen har lejer opsagt lejemålet med udflytning i år 2024.



## Resultatopgørelse 12. juli - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.           |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>1.604.019</b>             |
| Af- og nedskrivninger                      |             | <u>-323.197</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>1.280.822</b>             |
| Finansielle omkostninger                   |             | <u>-184.254</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>1.096.568</b>             |
| Skat af årets resultat                     | 2           | <u>-312.334</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u><u>784.234</u></u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |
| Overført resultat                          |             | <u>784.234</u>               |
|  |             | <b><u><u>784.234</u></u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.               |
|--|-------------|----------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                  |
| Investeringsejendomme                        | 3           | <u>121.838.198</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u><b>121.838.198</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>121.838.198</b></u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 319.087                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | <u>500.000</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>819.087</b></u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>98.824</b></u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>917.911</b></u>            |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>122.756.109</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.        |
|--|-------------|---------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                           |
| Virksomhedskapital                                 |             | 100.000                   |
| Overført resultat                                  |             | <u>94.169.596</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>94.269.596</u></b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 24.930.648                |
| Deposita   |             | <u>2.009.851</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 4           | <b><u>26.940.499</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4           | 1.159.571                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 24.109                    |
| Selskabsskat                                       |             | 312.334                   |
| Anden gæld   |             | <u>50.000</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.546.014</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>28.486.513</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>122.756.109</u></b> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)        | 5           |                           |
| Efterfølgende begivenheder                         | 6           |                           |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                           |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført re-<br/>sultat</u>  | <u>I alt</u>                    |
|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Egenkapital 12. juli 2022  | 100.000                         | 104.549.930                     | 104.649.930                     |
| Nettoeffekt som følge af tilførelse af aktiver efter<br>book value metoden | <u>0</u>                        | <u>-11.164.568</u>              | <u>-11.164.568</u>              |
| Korrigeret egenkapital 12. juli 2022                                       | 100.000                         | 93.385.362                      | 93.485.362                      |
| Årets resultat   | <u>0</u>                        | <u>784.234</u>                  | <u>784.234</u>                  |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b>                                       | <b><u><u>100.000</u></u></b>    | <b><u><u>94.169.596</u></u></b> | <b><u><u>94.269.596</u></u></b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Strandridergården ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2022 er selskabets første regnskabsperiode.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Indregning og måling anvendt ved stiftelse

Selskabet er stiftet med apportindskud ved tilførelse af aktiver. Selskabet har anvendt bogført-værdi-metoden ved første indregning af ejendommen Strandridergården beliggende Vedbæk Strandvej 506, 2950 Vedbæk.

Som vederlag for ejendommen Strandridergården modtages kapitalandele nominelt 100.000 kr. til kurs 104.649,93, svarende til en overkurs på 104.549.930 kr. Forskellen på bogført værdi-metoden og vederlaget kr. 11.164.568 er bogført direkte på egenkapitalen.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Resultatopgørelsen**

##### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

##### **Nettoomsætning**

Lejeindtægter og varmebetaling m.m. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har opnået endelig ret til indtægten. Lejeindtægten indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

##### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

##### **Ejendomsomkostninger**

Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, forsikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indgår i nettoomsætningen.

##### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

##### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

|                       | <b>Brugstid</b> | <b>Restværdi</b> |
|-----------------------|-----------------|------------------|
| Investeringsejendomme | 20-50 år        | 0-60 %           |

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## Noter

|                                 |                       |
|---------------------------------|-----------------------|
|                                 | <u>2022</u>           |
|                                 | kr.                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b> |                       |
| Årets aktuelle skat             | <u>312.334</u>        |
|                                 | <u><b>312.334</b></u> |

### 3 Materielle anlægsaktiver

|  |  |
|--|--|
|  | <u>Investe-<br/>ringsejendom-<br/>me</u> |
| Kostpris 12. juli 2022                         | 132.750.000                              |
| Nettoeffekt som følge af book value metoden    | <u>-10.121.346</u>                       |
| Kostpris 31. december 2022                     | <u>122.628.654</u>                       |
| Årets afskrivninger                            | 323.197                                  |
| Nettoeffekt som følge af book value metoden    | <u>467.259</u>                           |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | <u>790.456</u>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u><b>121.838.198</b></u>                |

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>12. juli 2022 | Gæld<br>31. december<br>2022 | Afdrag<br>næste år      | Restgæld<br>efter 5 år   |
|--------------------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0                     | 26.090.219                   | 1.159.571               | 20.188.670               |
| Deposita                       | <u>0</u>              | <u>2.009.851</u>             | <u>0</u>                | <u>0</u>                 |
|                                | <u><b>0</b></u>       | <u><b>28.100.070</b></u>     | <u><b>1.159.571</b></u> | <u><b>20.188.670</b></u> |

## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Oplysninger om fortsat drift

Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med d. 31. december 2023.

### 6 Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen har lejer opsagt lejemålet med udflytning i år 2024.

### 7 Eventualforpligtelser

Ejendommen er udlejet på en fra udlejer tidsbegrænset lejekontrakt som udløber den 28. februar 2027.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse fremgår af administrationsselskabet KTI A/S's årsrapport. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 26.090, er der givet pant (ejerpantebreve på 2 x 15 mio. kr.) i investeringsejendomme, grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 121,8 mio.